



LÅ Academy

Bakgrund

Under maj 2024 bildades Luleås 18:e basketförening, Basketklubben Luleå Academy (LÅ Academy). Föreningen har uppstått ur behovet av en bra och utvecklande träningsmiljö för killar i gymnasieåldern. Trenden har under de senaste åren varit tydlig. Många av de killar som inte kommit in på de fåtal platser som NIU-verksamheten i gymnasieskolan har att erbjuda väljer ganska snart att lägga basketskorna på hyllan. Så ska det inte behöva vara. Vi kommer därför att erbjuda möjlighet till satsning för de som vill träna för att nå eliten. Satsningen är öppen för alla killar i gymnasieålder, men kravbilden på spelarna i detta kommer också att vara hög kopplat till motivation och prestation. Mer exakt kravbild kommer att kommuniceras med killarna i samband med säsongstart 24/25.

Träningar

Under säsongen 24/25 kommer träningsupplägget bestå av en kombination av basketpass, fyspass och teknikpass. En mer exakt omfattning och schema för detta kommer att presenteras i samband med säsongstart, men meningen "8-9 pass per vecka" kan ses som en riktlinje. De killar som har kommit in på NIU kommer även fortsatt ha sina teknikpass under skoltid likt tidigare säsonger.

Redan nu finns dock möjlighet för alla killar i gymnasieålder att delta på LÅ Academys träningar. Följ oss på Facebook - LÅ Academy för information om bla träningstider.

Matchspel

Säsongen 24/25 är LÅ Academy anmälda till spel i Herrar Div 2 samt att anmälan till USM för Herrar U17 och Herrar U19 kommer att ske under hösten. Till matcherna kommer de spelare som coacherna finner bäst lämpade vid det aktuella tillfället att kallas. Det innebär att spelarunderlaget inför match kan komma att variera från en gång till en annan. Som tidigare kommunicerats vid möte där basketföreningarna under LBC varit inbjudna önskar vi ett gott samarbete med spelarnas hemmaföreningar då möjlighet finns för de killar som inte kallas till match i LÅ Academy's Div 2-matcher att spela Div 3-matcher med sin hemmaförening. Vi ser att detta gynnar spelarna och också övriga föreningar som då får "hem" fler spelare och vi får fler deltagande lag i Div 3. För de spelare som inte har tillgång till en Div 3-verksamhet i sin hemmaförening får vi tillsammans hjälpas åt att hitta motsvarande verksamhet i annan lämplig förening.

Coacher, lagledare och styrelse

Säsongen 24/25 har vi två coacher i Jan Johansson och Ragnar "Raggi" Steinsen samt två växande coacher i Malte Nordlund och Mohammad Ktaiman. Spetskompetens i ytterligare coacher planeras också att tas in. Lagledare är Ida Nordlund och Katarina Kjällman vilka bland annat har som uppgift att svara på frågor både utifrån och inifrån föreningen. Vänligen respektera vårt val av kommunikationsväg via kontaktpersonerna/lagledarna.

LÅ Academy's interimstyrelse består av Jan Peter Kostet - ordförande, Niklas Hjertstedt - kassör samt ledamöter Katarina Kjällman, Ida Nordlund, Sanne Hovmöller och Yvonne Erlandsson. Är du intresserad av att bidra i föreningen är du välkommen att höra av dig till kontaktpersonerna som återfinns längst ned i dokumentet.



Akademiverksamhet för åk 8 och 9

Likt säsongen 23/24 kommer akademiträningarna som genomförts i LBC´s regi att fortsätta. Coacher för detta tillsätts likt tidigare från föreningarna runt om i Luleå. LÅ Academy är glada att kunna erbjuda möjligheten för både flickor och pojkar att delta i USM för U15 och U16 under vårt namn under förutsättning att den egna hemmaföreningen inte avser att delta under egen flagg. Vi uppmuntrar alla som vill och har möjlighet att anmäla eget lag.

Årsmöte och föräldramöte

Årsmöte hålls måndag 24 juni 2024 kl 18.00 i Luleå Energi Arenas konferensrum.

Efter årsmötet, kl 19.00, önskar vi att spelarföräldrar stannar en stund alternativt ansluter för samtal kring ekonomi.

Välkomna!

Kontaktpersoner/Lagledare

Ni når oss på mejl: luleaacademy@gmail.com eller

Ida Nordlund, 070-306 39 06

Katarina Kjällman, 073-039 01 45